
 Uchwała Nr II/8/2024 

Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie inwestycji w Jarze Wilanowskim 

Na podstawie § 15 ust. 14 Statutu Dzielnicy Chełm stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1162/14 Rady 
Miasta Gdańska 2 dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm ze zmianami 

uchwala się, co następuje: 

§1 
Rada Dzielnicy Chełm wnosi o przeprowadzenie konsultacji z wnioskodawcą wygranego 
projektu w Budżecie Obywatelskim 2025 dot. budowy pumtracka w Jarze Wilanowskim i 
skierowanie inwestycji na tereny zielone w innej lokalizacji. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Chełm. 

 

Marian Menczykowski 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Chełm 


